

BZP.271.14.2020

### Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z podziałem na 3 części:

część 1 - świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości na których nie zamieszkuje mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,

część 2 - świadczenie usług dodatkowych w zakresie odbierania odpadów komunalnych,

część 3 - świadczenie usługi usuwania odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza następujące informacje:

#### W postępowaniu przetargowym dla CZĘŚCI 1 złożono 1 ofertę następującej firmy:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA BRUTTO
1	Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: EKO-STELA Sp. z o.o. ul. Żniwna 9, 43-418 Brzezówka Członek konsorcjum: PPHU Ekoplast - Produkt s.c., Krzysztof Brandys, Ryszard Brandys ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice	4 698 000,00 zł

rodzaj odpadów	prognozowana masa odpadów [Mg]	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [z/Mg]	wartość brutto [zł]
	a	b	a x b
Pozostałość po selektywnej zbiórce oraz zmieszane odpady komunalne	2400	870	2 088 000,00
odpady zebrane selektywnie	2800	870	2 436 000,00
odpady budowlane i rozbiórkowe	200	870	174 000,00
razem brutto [zł]			4 698 000,00

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - **4 776 000,00 zł brutto.**

**Przedmiot zamówienia będzie realizowany 5 pojazdami spełniającymi wymagania co**

najmniej normy EURO 5, w tym 0 śmieciarkami.

Oferujemy 14 dni terminu płatności.

**W postępowaniu przetargowym dla CZĘŚCI 2 złożono 1 ofertę następującej firmy:**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA BRUTTO
1	Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: EKO-STELA Sp. z o.o. ul. Żniwna 9, 43-418 Brzezówka Członek konsorcjum: PPHU Ekoplast – Produkt s.c., Krzysztof Brandys, Ryszard Brandys ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice	<b>82 651,92 zł</b>

tabela 1

rodzaj usługi	maksymalna liczba opróżnień z nieruchomości niezamieszkałych – zbiórka selektywna	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik]	wartość brutto [zł]
	a	b	a x b
odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika o pojemności 60 litrów	3	21,60	64,80
odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika o pojemności 110 litrów	2	42,12	84,24
odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika o pojemności 120 litrów [w tym worek 120 litrów]	5	43,20	216,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika o pojemności 240 litrów	5	75,60	378,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika o pojemności 1100 litrów	35	162,00	5 670,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 5,0 m <sup>3</sup>	2	702,00	1 404,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 7,0 m <sup>3</sup>	35	810,00	28 350,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 10,0 m <sup>3</sup>	1	1 134,00	1 134,00
odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 15,0 m <sup>3</sup>	1	1 620,00	1 620,00
suma t1 = razem brutto			38 921,04

tabela 2

rodzaj usługi	maksymalna liczba opróżnień z nieruchomości niezamieszkałych - zbiórka nieselektywna	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik]	wartość brutto [zł]
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z pojemnika o pojemności 60 litrów	3	43,20	129,60
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z pojemnika o pojemności 110 litrów	2	84,24	168,48
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z pojemnika o pojemności 120 litrów [w tym worek 120 litrów]	5	86,40	432,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z pojemnika o pojemności 240 litrów	5	151,20	756,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z pojemnika o pojemności 1100 litrów	20	324,00	6 480,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 5,0 m <sup>3</sup>	2	1 404,00	2 808,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 7,0 m <sup>3</sup>	10	1 620,00	16 200,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 10,0 m <sup>3</sup>	1	2 268,00	2 268,00
odbiór i zaopodatkowanie odpadów z kontenera o pojemności kontener 15,0 m <sup>3</sup>	1	3 240,00	3 240,00
suma t2 = razem brutto			32 482,08 zł

tabela 3

rodzaj usługi dot. nieruchomości zamieszkałych	↓ w 2020 r.		wartość brutto [zł]
udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów) pojemnika typu „big-bag” o pojemności 1,0 m <sup>3</sup>	maksymalna liczba opróżnień 2	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik] 162,00	324,00
udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów) kontenera o pojemności 5,0 m <sup>3</sup>	maksymalna liczba opróżnień 2	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik] 334,80	669,60

udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów) kontenera o pojemności 7,0 m <sup>3</sup>	maksymalna liczba opróżnień 2	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik] 453,60	907,20
udostępnienie pojemnika/kontenera za każdy 1 dzień ponad trzy dni robocze, za które wynagrodzenie jest ujęte w cenie za usługę udostępnienia	maksymalna liczba dni 20	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/pojemnik] 32,40	648,00
zagospodarowanie 1 Mg (1 tony) odpadów budowlanych i rozbiórkowych	maksymalna ilość [Mg] 10	ryczałtowa cena jednostkowa brutto [zł/ zagospodarowanie 1 Mg odpadów] 870,00	8 700,00
suma t3 = razem brutto			11 248,80

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - **11 900,00 zł brutto**.

**Przedmiot zamówienia będzie realizowany 5 pojazdami spełniającymi wymagania co najmniej normy EURO 5.**

**Oferujemy 14 dni terminu płatności.**

**W postępowaniu przetargowym dla CZĘŚCI 3 złożono 1 ofertę następującej firmy:**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	CENA BRUTTO
1	Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: EKO-STELA Sp. z o.o. ul. Żniwna 9, 43-418 Brzezówka Członek konsorcjum: PPHU Ekoplast – Produkt s.c., Krzysztof Brandys, Ryszard Brandys ul. Ligocka 103/7, 40-568 Katowice	<b>225 500,00 zł</b>

rodzaj odpadów	maksymalna masa odpadów do usunięcia	Ryzałtowa cena jednostkowa brutto [z/Mg]	Wartość brutto [zł]
	a	b	a x b
opony	5,0	950,00	4 750,00
popiół	10,0	1 200,00	12 000,00

odpady elektryczne i elektroniczne	5,0	1 100,00	5 500,00
odpady budowlane i rozbiórkowe	25,0	1 600,00	40 000,00
biodopady	40,0	1 600,00	64 000,00
odpady wielkogabarytowe	15,0	1 100,00	16 500,00
tworzywa sztuczne	5,0	800,00	4 000,00
pozostałe	45,0	1 750,00	78 750,00
razem brutto			<b>225 500,00</b>

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - **147 000,00 zł brutto.**

**Przedmiot zamówienia będzie realizowany 5 pojazdami spełniającymi wymagania co najmniej normy EURO 5.**

**Oferujemy 14 dni terminu płatności.**

**BURMISTRZ**

*Mirosław Sitko*

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)